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- FIDEICOMISO DEL FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA (FOFAE)

_ Endeudamients Neto
Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2023

Identificacion de crédiﬁo lnst}umento

Contratacién / Colocacion . - Amortizacion

Endeudamiento Neto

Ao ‘ B

C=A-B

Créditos Bancarios

0.00,

0.00

NO APLICA

NO APLICA NO APLICA

#VALORI

0.00

0.00

0.00

0.00

Total de Créditos Bancarios

0.00 0.00

0.00

Otros instrumentos de Deuda

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00!

0.00

Total Otros Instrumentos de Deuda

0.00 0.00]

0.00

TOTAL

0.00

0.00

Ing. Sergio Candido Barraza Pak
Director de Financiamiento y Gestién de Riesgos



